
 

Inspectoratul Școlar Județean Vaslui 

Colegiul Agricol„Dimitrie Cantemir” Huși 

Str. Mihail Kogălniceanu, nr.17 

Tel. / Fax. 0235/481048 

Email: agroldc@yahoo.com 

C.U.I. 4627283 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Agricol „Dimitrie Cantemir” Huși  

                                                        din 11 Septembrie 2023 

 

HOTĂRÂREA NR. 20 

Consiliul de Administrație al Colegiului Agricol „Dimitrie Cantemir” Huși, întrunit în 

ședința din data de 11.09.2023, în conformitate cu art. 96 alin. 8 și 9 din Legea Educației 

Naționale nr. 1/05.01.2011, în temeiul art.10 din Ordinul Ministerului Educației Naționale 

5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a Consiliilor de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, 

                                            Hotărăște: 

                   Ordinea de zi: 

1. Se aproba calificativele pentru personal didactic și didactic auxiliar pentru anul școlar 

2022-2023.  

I. La limba și literatura română: 

- Mihu Daniel Costel – 95p (F bine) 

- Blănaru Carmen – 95,5p (F bine) 

- Cristea Cerasela Carmen – 94,5p (F bine) 

- Oprea Nicoleta Ancuța – 87p (F bine) 

II. Catedra de limbi străine: 

-Ghiurțu Anca Adriana – 95p (F bine) 

-Prepeliță Simona – 95p ( F bine) 

-Idriceanu Margareta – 90p (F bine) 

-Popov Elena – 85p (F bine) 

-Nazare Simona – 88p (F bine) 

-Filip Cezar Catalin – 88p (F bine) 

 

 

mailto:agroldc@yahoo.com


III.Catedra de matematică: 

- Berca Mircea – 91p (F bine) 

- Ivan Liviu Cornel – 91p (F bine) 

- Pândaru Mariana – 97p (F bine) 

- Boboc Maricel – 92p (F bine) 

IV. Catedra Științe: 

- Asandei Ștefan – 91,5p (F bine) 

- Sîrbu Ana Maria – 98,5p (F bine) 

- Anițoaie Elena Liliana – 90,5p (F bine) 

- Mustață Marcela – 90p (F bine) 

- Mocanu Simona Iuliana – 88p (F bine) 

V. Catedra de industrie alimentară: 

- Frențescu Lenuța -93p (F bine) 

 -Fofel  Mariana Lia – 98p (F bine) 

- Neculau Crina Manuela – 100p (F bine) 

VI. Catedra de economie: 

- Idriceanu Cătălina Aurica – 90p (F bine) 

- Poroșnicu Anițoae Mihaela – 95,5p (F bine) 

- Taragan Anca Mihaela – 86,5 (F.bine) 

VII. Catedra de agricultură: 

- Odaie Veta – 92p (F bine) 

- Partene Eugen – 91,5 p(F. bine) 

- Solomon Cristinel – 90p (F bine) 

VIII. Catedra de protecția mediului: 

- Filip Alina Mirabela – 98,5p (F bine) 

- Rață Ramona Alice – 89,5p (F bine) 

IX. Catedra om și societate: 

- Vasilescu Marinela – 98,5p (F bine) 

- Florea Mihaela – 95p (F bine) 

- Macarie Gheorghe- 94,5p (F bine) 

- Coman Marian- 95p (F bine) 

- Coșug Hondru Adrian-89p (F bine) 

- Dima Mariana-86p (F bine) 



- Grigorescu Nicoleta-86p (F bine) 

 -  Răclaru Andreea Alexandra-85p (F bine) 

X. Catedra de tehnic: 

 -Mihăiță Cristinel-98p (F bine) 

- Șușnea Paul Daniel-90p (F bine) 

- Andronache Gina-91 p (F bine) 

- Brănici Ines Elena-92p (F bine) 

- Ciobanu Marin-90p (F bine) 

- Cristea Gabriel-85p (F bine) 

XI-Personalul auxiliar 

- Berghi Nina Nicoleta 97 p ( F bine) 

- Bobîrnat Aurelia 97,25 p ( F bine )  

- Frunza Iulia Lacramioara 98 p( F bine ) 

- Gaita Eugenia 98 p ( F.bine ) 

- Ghiurtu Denisa Lacramioara 100 p ( F bine) 

- Marcu Angelica Marcela 97 p ( F.bine) 

- Mardare Anca Liliana 100 p ( F bine ) 

- Nedelcu Gabriela 100 p ( F bine ) 

- Partene Lucian Andrei 97 ( F bine ) 

- Popov Sergiu Lucian 100 ( F bine ) 

- Sofian Roxana Loredana 99 ( F bine) 

- Tacu Victoria  88,25 p ( F bine ) 

2. Se  aproba orarul pentru anul școlar 2023-2024 

3. Se aproba program pentru: Marcu Angelica - bibliotecar, Ghiurțu Denisa Lacramioara- 

secretar, Nedelcu Gabriela - informatician, Berghi Nina Nicoleta - laborant. 

4. Se aproba comisia de examen, personal necalificat: 

- președinte – Dinu Mirela  

- vice președinte – Mocanu Monica  

- membru - Vasilescu Marinela. 

- secretar comisie - Sîrbu Ana Maria 

Comisia de evaluare - elaborare subiecte ; 



- Florea Mihaela 

- Pamfil Anișoara  

- Coman Marian  

- Cornea Mariana 

 

5. Diverse. 

- Se aproba referatul cu nr 72/07.09.2023 a doamnei administrator Frunza Iulia, prin care 

se stabilește tariful de 28,75 lei/elev pentru 3mese /zi, după cum urmează; 6,9 lei - micul 

dejun, 13,8 lei-prânzul, 8,05 lei-cina, cu o regie de 15%, pentru copii de la Scoală 

Speciala Sf. Ecaterina, Huși. 

- Se aprobă cererea nr 74/08.09.2023, de la Seminarul Teologic Ortodox, „Sf. Ioan Gura 

De Aur„ , Huși, prin care se solicita ca elevii cazați la cămin vinerea sa servească numai 

micul dejun. 

- Se aproba cererea cu nr 108/11.09.2023 a doamnei Rotaru Lucia, prin care solicita 

vinificarea și custodia a 15 tone de struguri.  

 

 

 

 

 

 

 

  Director,      

 Prof. Dinu Mirela                                                  Secretar Consiliu de  Administrație , 

                                                                                                 prof. Odaie Veta 


